
Produktinformation

Art.-Nr.: 2225 LWM TWISTERS PLAIN T03 4X2,5KG

Beschreibung Kartoffelspiralen aus ganzen Kartoffeln geschnitten, 4 x 2,5 kg

Marke LAMB WESTON

Mindesthaltbarkeit 18   Monate Lagerung   tiefgekühlt

EU Zollnummer 20041099

F&F Bezeichnung LWM TWISTERS PLAIN T03 4X2,5KG

                 Einzelverpackung                                   Überverpackung                  

EAN-Code 8711571020039 8711571020022
Abmessung in mm L 470 B 338 H 60 L 390 B290 H 285
Inhalt         2.500,0 g 4 Karton
Gewicht in g (Brutto)         2.514,0 g        10.450,0 g
Gewicht in g (Netto)         2.500,0 g        10.000,0 g
Beipack in g               0 g
Verpackungsgewicht            14,0 g           450,0 g

Verkaufseinheit pro Palette                40    5 Lagen je     8 Verkaufseinheiten

Schlichtpl. Palettenhöhe 157.5 cm (inkl. 15 cm Palette)

Zubereitung Fritteuse: 3 Minuten 175°C

Je nach Verwendung in der Küche können die Garzeiten eventuell
Die angeführten Zubereitungszeiten von den auf der Verpackung angegebenen Richtlinien abweichen.
und Temperaturangaben dienen als Für beste Ergebnisse sollte das Produkt vorzugsweise im gefrorenen
Anhaltspunkt. Zustand gegart werden. Bei einem vorherigen Auftauen des
Unterschiedliche Geräte haben aber Produkts (Aufbewahrungstemperatur unter 7 °C) muss die Garzeit
unterschiedliche Leistungen. entsprechend angepasst (verkürzt) werden. Die Garzeit sollte nicht
Deshalb empfehlen wir, eigene wesentlich überschritten werden.
Erfahrungswerte zu berücksichtigen.

Zutaten Kartoffeln, Sonnenblumenöl, Salz.

Nährwerte pro 100g Brennwert (kJ / kcal):  599 / 142
Fett     4,6 g
  davon gesättigt     0,6 g
Kohlenhydrate    21,7 g
  davon Zucker     0,1 g
Ballaststoffe     2,5 g
Eiweiß     2,4 g
Salz     0,8 g
Broteinheiten     1,8  
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Allergene
glutenhaltiges Getreide Nein

Krebstiere u. Produkte daraus Nein

Ei u. Produkte daraus Nein

Fisch u. Produkte daraus Nein

Erdnüsse u. Produkte daraus Nein

Soja u. Produkte daraus Nein

Milch u. Produkte daraus Nein

Schalenfrüchte u. Produkte daraus Nein

Sesamsaat u. Produkte daraus Nein

Sellerie u. Produkte daraus Nein

Senf u. Produkte daraus Nein

Sulfite >10mg/kg Nein

Lupine Nein

Weichtiere Nein

frei von Fleisch u. Fleischprodukte Ja

frei von tierischen Produkte Ja

frei von Allergenen Nein
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